
 

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS   

 

15.03.2021 KL 2100 – 22.45 

 

 

Til stede:  Styremedlemmer:  Hans Einar Enoksen, Gry Eriksen, Tore Paulshus og 

                                                           Knut Fredheim  

Varamedlemmer: Torstein Dehn og Sigmund Nyborg 

    

      

Referent:  Ellen B. Dobloug 

 

 

Sak 21/21: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 22/21: Gjennomgang fra møte 01.03.20201 

  Vedtak: Godkjent. 

  

Sak 23/21: Avklaring videre prøvedeltakelse vinteren 2021 

Knut har utarbeidet en vurdering rundt Covid-19 og jaktprøver. En del prøver 

er blitt gjennomført, og noen prøver er avlyst. Knut redegjorde for diverse 

henvendelser. Opprop og gjennomføring av prøvene går greit.  Noen 

utfordringer med det som skjer om kveldene.  Kommunelegene ønsker ikke 

besøk fra andre kommuner hvor det er høy smittetrykk. Det har i dag vært 

informasjon fra myndighetene kl 21, bl.a. vedrørende strenge tiltak i Oslo og 

Viken’s 51 kommuner i tillegg til Gran kommune. NM vinter på Andøya 

avlyses/utsettes ift ny vurdering om gjennomføring i april. Beslutning om 

flytting fattes innen 12. april (dette er samme vurdering vi gjorde i fjor). 

 

 Videre gjennomføring av jaktprøver: 

 Styret diskuterte videre hva som bør skje med gjennomføring av de øvrige 

prøvene frem mot påske. Etter en gjennomgående god diskusjon hvor man 

diskuterte både for og imot å arrangere jaktprøvene under de rådende forhold,  

ble styret enige om at man ville tillate å avholde prøvene frem til påske, -

arrangert etter en ny justering av smittevernreglene. Knut vil ta kontakt med 

hver enkelt prøveleder for de kommende jaktprøver. Deltakere/dommere fra 

nedstengte kommuner eller kommuner med høyt smittetrykk, vil ikke kunne 

delta på prøver utenom sin egen kommune. De resterende jaktprøvene etter 

påske og ut sesongen vil bli tatt opp igjen til ny vurdering etter påske.  

  

Neste styremøte: Tirsdag 23. mars kl 20.00.    

 

Referent: Ellen B. Dobloug 


